PAGE
2

[image: image1.png]

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.08.2016 № 315
п. Пелым

О внесении изменений в Положение о месячнике по подготовке населения городского округа Пелым к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением администрации городского округа Пелым от 04.08.2014 №239

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области  защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжения Правительства Свердловской области от 06.03.2014 № 235-РП «О внесении изменений в Положение о месячнике по подготовке населения Свердловской области к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций, утвержденное распоряжением Правительства Свердловской области от 30.08.2010 № 1154-РП, и признании утратившим силу распоряжения Правительства Свердловской области от 10.09.2010 № 1221-РП «О проведении Месячника по подготовке населения Свердловской области в области защиты от чрезвычайных ситуаций» в целях приведения нормативных актов администрации городского округа Пелым в соответствие законодательством Свердловской области, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о месячнике по подготовке населения городского округа Пелым к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением администрации городского округа Пелым от04.08.2014 №239  «О месячнике по подготовке населения городского округа Пелым к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций», следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 3 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;
2) в подпункте 2 пункта 3 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

3) в подпункте 2 пункта 7 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

4) в подпункте 6 пункта 7 слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях»;

5) в подпункте 7 пункта 7 слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях»;

6) в подпункте 8 пункта 7 слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях»;

6) в пункте 8 слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях»;

7) в пункте 9 слово «бюджетное» заменить словом «казенное».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Баландину Т.Н.
Глава городского округа Пелым                                                   Ш.Т. Алиев